
 
Derya ŞAHİNLER

Başmüdür

04.03.2025

 
 

Sayı : E-24048564-202.01.06-1773761

Konu : Pirinç ve Kırmızı Mercimek Satışı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Bakliyat ve Çeltik İç Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün
28.02.2025 tarihli ve E-10913912-202.01.06-1769122 sayılı yazısı.

 
)'Kuruluşumuz stoklarında bulunan kırmızı mercimek ve pirinç aşağıda belirtilen esaslar ve  Ek-1(

de belirtilen fiyatlarla   2025 tarihinden itibaren satılacaktır.03 Mart
A-KIRMIZI MERCİMEK:
Kabuklu Kırmızı Mercimek Satışı:
Mart ayı içerisinde kabuklu kırmızı mercimek satışı yoktur.
Paketli Kırmızı İç Mercimek Satışı:
Mevcut paketli   stoklarımız dikkate alınarak perakende satışların yanı sırakırmızı iç mercimek

aylık      kadar  gıda  perakendecilerine,  kamu  kurum  ve  kuruluş  yemekhanelerine  ve  Ziraat1.500 kg'a
Odalarına  (sadece  satış  marketlerinde  satılmak  üzere)  taahhütname  alınarak  peşin  bedel  mukabili 

 yer alan toptan satış fiyatlarıyla satış yapılabilecektir. Ek-1'de
  B-PİRİNÇ:

İthal pirinçler kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın peşin bedel mukabili   serbest olarak Ek-1'de
yer alan toptan satış fiyatlarıyla satılabilecektir.

Yerli pirinç toptan satışları,  sadece  kamu  kurum  ve  kuruluş  yemekhanelerine  ve  Ziraat
Odalarına  (sadece  satış  marketlerinde  satılmak  üzere)    peşin  bedel  mukabili  aylık    kadar 500 kg'a

 yer alan toptan satış fiyatlarıyla satılabilecektir.Ek-1'de
Kırmız mercimek ve pirinç toptan satışlarında (Ek-1)'de belirtilen fiyatlarla peşin bedel

mukabili banka kartı ve/veya kredi kartıyla da satış yapılabilecektir.
Yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-1'de

yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.
PTTEM Teknoloji ve Elektronik Hizmetler A.Ş. dijital satış platformu  kanalıyla

gerçekleştirilen  satışlar  için  ekte  yer  alan  toptan  satış  fiyatlarımız  ile  paketli  ürün  satışına  devam
edilecektir.

Hinterlandınızda  bulunan  ilgili  kişi  ve  kuruluşlara  gerekli  duyurunun  yapılması  hususunda
gereğini arz ve rica ederim.
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Ek:
1 - Fiyat Listesi
2 - Taahhütname (1 Sayfa)
3 - Fiyat Taahütnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Samsun Başmüdürlüğü Bağlı İşyerlerine
Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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